1

平成27年8月4日

各 位
会 社 名 株式会社JVCケンウッド
代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号6632  東証第一部）
問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長

西下 進一朗
 （TEL  045-444-5232）

自己株式の取得状況および取得完了に関するお知らせ
（会社法第459条第1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成27年7月31日に発表した「簡易株式交換による株式会社JVCケンウッド・クリエイティ

ブメディアの完全子会社化および株式交換にともなう自己株式の取得に関するお知らせ」のとおり、会

社法第459条第1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得のための市場買付を実施いたしまし

たのでお知らせいたします。
なお、本取得をもちまして、平成27年7月31日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了い

たしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

1．取得した株式の種類 当社普通株式
2．取得日 平成27年8月4日（約定ベース）
3．取得した株式の総数 600,000株
4．株式の取得価額の総額 161,879,300円
5．取得方法 東京証券取引所における市場買付

＜ご参考1＞
平成27年7月31日開催の取締役会での決議内容
（1）取得する株式の種類 当社普通株式
（2）取得期間 平成27年8月3日から平成27年8月21日まで
（3）取得する株式の総数 600,000株（上限）

※発行済株式数138,659,043株（平成27年6月末現在の自己株

式数341,158株を除く）に対する割合 0.43%
（4）株式の取得価額の総額 200,000,000円（上限）

＜ご参考2＞
平成27年7月31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数
（自己株式を除く）

138,658,682株

自己株式数     341,519株
上記自己株式数のうちの293,319株（予定）に加えて、今回市場買付により取得した自己株式600,000

2

株の合計893,319株（予定）を、平成27年8月31日（予定）を効力発生日として、当社を株式交換完全親

会社、当社の連結子会社である株式会社JVCケンウッド・クリエイティブメディアを株式交換完全子会

社とする株式交換において、当社を除く株式交換完全子会社の株主2名に割当て交付する予定です。

以上